ו' חשון תשפ"ה
07 נובמבר 2024

"קול קורא" מלגות אדמס לתואר שלישי לשנת הלימודים תשפ"ו (2025-2026)

מלגות אדמס מוענקות על ידי האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים לתלמידי/ות דוקטורט. היוזמה לתכנית היא של פרופ' מנחם יערי, נשיא האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ומרסל אדמס מקנדה, המממן את המלגות.
מלגות אדמס נמנות עם המלגות היוקרתיות ביותר המוענקות לדוקטורנטים/ות במערכת ההשכלה הגבוהה.